REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER RITA M. HASA

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Lagjja " 29 Néntori ", Rruga "
Dervish Hekali ", prané Gjykatés sé
Rrethit Fier

DEGA VENDORE VLORE TEL:

KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

(AKSIONE)

Nr. repertori: 975 Nr. koleksioni: 320
Fier mé 07/04/2022

Ligjet referuese:

I.Ligji nr. TRS0, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shoipénsé”, i ndryshuar HW HN "’N HI M” “I
2 Ligji nr. 9887, date 10v03/200% "Pér mbrojtjen e i dhénave personale”, i ndryshuar

3.Ligji nr. 110, daté 2001122018 "Pér Notering” AZ02206 1940034026053

Akt noterial pérbibel nga 4 Qe



\I D

_1". ~AZ022061940024026053

.t AKSIONESH NE SHOQERI TREGTARE | (SHA )

:501 mé d{‘f, 07 Prill 2022, para meje Notere RITA M. HASA, anétare né Dhomén Kombétare té Noterisé,
Dega ‘u'e ore VLORE, me zyré né adresén Fier, Lagjja " 29 Néntori , Rruga " Dervish Hekali ", prané Gjykatés

-seﬂfé'thﬁ Fier, u paragit personalisht:

DHURUES:

Eduart Resuli, atésia Halil, amésia Kacandone, shtetas Shqgiptar, lindur né Patos, Fier dhe banues né FIER, me
adresé Muharrem Agolli 01490210; Nd. 9; H. 8; Ap. 9; Fier; Fier; 9302; Fier, lindur mé 19/03/1965, gjendja
civile “beqar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me
Leternjoftim ID nr. 033603476 dhe nr. personal G50319017R.

(Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “Dhurures / Pala Dhuruese”)

PRAMNUES | DHURIMIT:

Roland Resuli, atésia Halil, amésia Kacandone, shtetas Shgiptar, lindur né Patos, Fier dhe banues né FIER, me
adresé Vasil Pecuke 01490350; Nd. 8; H. 10; Ap. 22; Fier; Fier; 9301; Fier, lindur mé& 30/12/1967, gjendja
civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me
Leternjoftim 1D nr. 036189639 dhe nr. personal G71230134V, .

(Kétu e né vifim, pér efekt t& késaj kontrate refervar si "Pranuesi | Dhurimit/ Pala Pérfituese e Dhurimit”)

Personat e lartpérmendur u paragitén me vullnetin e tyre té liré, t& ploté e té pavesuar dhe deklaruan se
kérkojné hartimin e késaj kontrate pér dhurimin e aksioneve te shogerise. Uné noterja, pasi verifikova
identitetin e tyre dhe dokumentet e paragitura, hartoj kété kontratg, né bashk&punim me palét, duke
pércaktuar kushtet e méposhtme:

OBJEKTI | KONTRATES

Objekti i kesaj kontrate eshte dhurimi i 900 { nentegind ) kuotave, te barasvlefshme me 9 % [ nente pergind)
te aksioneve te pergjithshme te Shogerise Tregtare ” RESULI - ER “ sha, nga Dhuruesi EDUART RESULI tek
Pranuesi i Dhurimit ROLAND RESULI

BAZA LIGJORE
o Neni 761 e vijues té Kodit Civil
e Neni 73, pika 1, gérma “¢" (pér kuotat e shogérive me pérgjegjési té kufizuar) ose neni 117, pika 1,
gérma “¢" (pér aksionet e shogérive aksionarefanonime) té& Ligjit nr. 9901, daté 14.08.2009 “Pér
tregtarét d.he shogérité tregtare”, i ndryshuar
s Neni 62, gérma "I, neni 63, pika 1, gérma "¢", si dhe nenet 99, 100, 101 e vijues té& Ligjit nr.
110/2018, daté 20.12.2018 "Pér Notering"

TE DHENAT PARAPRAKE
Rrethanat e hartimit té& aktit noterial:

o Npa verifikimi i dokumentacionit perkates te shogerise ® RESULI - ER “ sha, dhe konkretisht

Ekstrakt i Regjistrit Tregtar per te Dhenat e Subjektit " Shogeri Aksionare " dhe Ekstrakt Historik i
Regjistrit Tregtar per te dhenat e subjektit *, nxjerre keto nga portali e-albania, rezulton se:

Fq. 1
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¢ Pala Dhuruese EDUART RESULI dhe Pala Pranuese e Dhurimit ROLAND RESULI jane aksionere te

Shogerise Tregtare “RESULI - ER” sha [ shogeri aksionere ), shogeri e regjistruar prane Qendres

Kombetare te Biznesit me NIPT L12510413V, me seli ne te ndodhur ne adresen : Fier, Qender Fier,

Daullas, Lagjja " Mbrostar Ferko ", rruga " Baltez ", banesa nr. 53, zone kadastrale nr. 3980, numer
pasurie nr, 62/24

¢ Dhuruesi EDUART RESULI ka ne pronesi te tij 91 % | nentedhjete e nje pergind ) te aksioneve te
pergjithshme shogerise “ RESULI - ER * sha, per nje vlere totale prej:
9100 [ nentemije & nje gind ) aksione X 39.186,700 ( tridhjete e nentemije e njeqind e tetedhjete e
gjashte presje shtategind ) leke ( vlera nominale e secilit aksion ) = 356.598,970,000 | tregind e
pesedhjete e gjashte milione e pesegind e nentedhjete e tetemije e nenteqind e shtatedhjete presje
zero ) leke. o

.-'f

¢ Pranuesi | dhurimit ROLAND RESULI ka ne pronesi te tij 9 % ( nente pergind ) te aksmn?lfe te
shogerise “ RESULI - ER ” sha, per nje vlere totale prej:
900 | nenteqind ) aksione X 39.186,700 ( tridhjete e nentemije e njegind e tetedhjete e éjashtei
presje shtateqind ) leke { vlera nominale e secilit aksion ) = 35.268.030,000 { tridhjete e pese mrknne
e dygind e gjashtedhjete e tetemije e tridhjete presje zero ) LEKE % .-
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e Nga verifikimi i dokumentacionit perkates te shogerise se mesiperme ky subjekt tregtar rezulton me
statusin * aktiv *, pa pengesa ligiore per te kryer veprime juridike,

e Me vendimin e Asamblese se Aksionereve te dates 06 Prill 2022, aksioneri i shogerise EDUART
RESULI ka vendosur ge te dhuroje ne favor te vellait te tij, Pranuesit te Dhurimit ROLAND RESULI, nje
pjese te aksioneve ne pronesi te tij. Konkretisht ai ka vendosur ge te dhuroje 9% (nente pergind) te
aksioneve te pergjithshme te shogerise " RESULI - ER " sha, duke kryer edhe kontraten noteriale te
dhurimit.

GIENDIJA E PASURISE OBJEKT KONTRATE :

Pala Dhuruese e garanton palen Perfituese te Dhurates se keto aksione objekt kontrate Jane plotesisht te
lira nga cdo lloj barre, pengu, detyrim ndaj te treteve ose sekuestroje mbi to.

Mga Verifikimi i Ekstraktit Historik te Shogerise * RESULI - ER “ sha nuk rezulton ge mbi aksionet/ kuotat
ne pronesi te Dhuruesit EDUART RESULI te jete vendosur ndonje sekuestro apo ndonje blliokim nga ana e
Permbaruesve apo organeve te tjera kompetente te percaktuara me ligj.

Lidhur me tjetersimin e aksioneve ne pronesi te Pales Dhuruese eshte kerkuar prej meje noteres
informacion nga ana e Regjistrit te Barreve Siguruese, per konfirmimin e faktit nese figuron ndonje lloj
barre, pengu ose detyrimi ndaj te treteve, ge do te pengonte kryerjen e kontrates se dhurimit te tyre.

Sic rezulton nga pergjigija e ardhur nga Regjistri i Barreve Siguruese, Shogeria " RESULI - ER " sha nuk
eshte " debitore ” dhe nuk ka asnje lloj barre, pengu apo detyrim ndaj paleve te treta.

Gjithashtu edhe Dhuruesi EDUART HALIL RESULI nuk rezulton debitor dhe mbi aksionet/kuotat ne
Pronesi ne tij, te cilat jane objekt i kesaj kontrate dhurimi, nuk rendon asnje barre, peng apo detyrim
ndaj personave te trete .

OFERTA DHE PRANIMI [ MARREVESHJA MES PALEVE ):
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Pala Dhuruese, 2. EDUART RESULI, ofron ti dhuroje Pales Pranuese te Dhurimit, vellait te tij ROLAND
RESULI, nje pjese te aksioneve qe ai zoteron ne shogerine * RESULI - ER ” SHA.
Konkretisht ai i dhuron ati] 9% ( nente pergind ) te aksioneve te pergjithshme te shogerise, te
barazvlefshme me 900 | nenteqind ) aksione.

Pranuesi i Dhurimit, Z. ROLAND RESULI deklaron se ai pranon dhurimin e aksioneve nga ana e vellait
te tij EDUART RESULI, ne gjendjen juridike ge ato ndodhen aktualisht.

Konkretisht ai pranon dhurimin e 9% ( nente pergind ) te aksioneve te pergjithshme te shogerise, te
barazvlefshme me 900 | nentegind ) aksione.

Vlera e Dhurates e shprehur ne leke eshte 900 aksione X 39.186,700 LEKE ( secili aksion ) =
35.268.030,000 ( tridhjete e pese milione e dygind e gjashtedhjete e tetemije e tridhjete presje
zero ) LEKE, vlere kjo referuar kapitalit te pergjithshem te shagerise te pasqyruar ne ekstraktin e saj.

KUSHTET E KONTRATES

s Pala Dhuruese mban pergjegjesi per te gjithe dokumentacionin perkates te pronesise mbi keto
aksione te shogerise “ RESULI - ER “ sha.

e Pala dhuruese ne momentin e e nenshkrimit te kesaj kontrate heq dore mbi cdo te drejte
pronesie mbi aksionet objekt kontrate, duke deklaruar se mbi to nuk ka te drejta pronesie dhe
te drejta relative asnje pale e trete,

* Pala dhuruese e garanton palen perfituese te dhurates se keto aksione jane plotesisht te lira nga
cdo lloj barre pengu, detyrim ndaj te treteve, ose sekuestroje mbi to.

* Pala dhuruese i kalon pales perfituese te dhurates pronesine e plote mbi aksionet objekt
kontrate, me te gjitha tagrat e pronarit te vetem te tyre.

® Ju be e ditur paleve se kjo kontrate duhet te regjistrohet prane Qendres Kombetare te Biznesit
brenda afatit ligjor prej 15 ditesh, ne te kundert, ne rast vonese do te veprojne sanksionet
ligjore.

KALIMI | TE DREJTES SE PRONESISE

Me nenshkrimin e paleve ne kontrate dhe me regjistrimin e saj prane Qendres Kombetare te
Biznesit, Z. ROLAND RESULI do te kete ne pronesi te tij 18% ( tetembedhjete pergind | te aksioneve
te pergjithshme te Shogerise [ 9% aksionet ekzistuese + 9% te perfituara nga kjo kontrate dhurimi ).

Konkretisht aksioneri ROLAND RESULI do te kete ne pronesi 1800 [ njemije e teteqind )
aksione, me nje vlere nominale prej 39.186,700 (tridhjete e nentemije e njegind e tetedhjete e
gjashte presje shtateqind ) leke [ vlera nominale e secilit aksion ) dhe per vleren totale te kapitalit
te shogerise prej 70.536.060,000 (shtatedhjete milione e peseqind e tridhjete e gjashtemije e
giashtedhjete presje zero) LEKESH.

Aksioneri_tjeter i shogerise, Z. EDUART RESULI, do te kete ne pronesi te tij 82% ( tetedhjete e d

pergind ] te aksioneve te pergjithshme te Shogerise.

Konkretisht aksioneri EDUART RESULI do te kete ne pronesi 8200 ( tetemije e dygind )
aksione, me nje vlere nominale prej 39.186,700 (tridhjete e nentemije e njegind e tetedhjete e
gjashte presje shtategind) leke ( vlera nominale e secilit aksion ) dhe per vileren totale te kapitalit
te shogerise prej 321.330.940,000 ( tregind e njezet e nje milione e tregind e tridhjete mije e
nenteqind e dyzet presje zero ) LEKESH.
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DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

Kontrata e Dhurimit, u lexua nga uné Noterja me z& té larté dhe né ményré té garté né prani té paléve
kontraktuese, t& cilét mé deklaruan se e kuptuan pé&rmbajtjen e saj dhe megenése ajo shpreh vullnetin e tyre
té liré e té ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné até rregullisht pérpara meje
Moteres.

Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve kontraktuese népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e
gjeta pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje té ploté me nenin 62, 63 té ligjit nr. 110/2018
“P&r Notering”, vErteto) nénshkrimin e tyre.

Bashkélidhur gjendet dokumentacioni i méposhtém: Kopje e dokumentave te identifikimit, ekstraktet e
shogerise dhe pergjigjja nga ana e Regjistrit te Barreve Siguruese.

Né zbatim t& ligjit nr. 5887, daté 10.03.2008 "Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné Noterja deklaroj se
do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve té késaj Kontrate, né menyré te dﬂa,!te dhe té
ligjshme.

DHURUES: M,
Eduart Resuli

Eotss)t foseed”

PRANUES | DHURIMIT:
Roland Resuli

Lt Lot/
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RESULI ER SH.A. Fier, mé 06.04.2022

VEN_@JM};] ASAMBLESE SE AKSIONAREVE TE SHOQERISE

25! RESULI-ER SH.A.
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Shoqéria RESULI-ER SH.A. né datén 06.04.2022 zhvilloi mbledhjen e Asamblesé sé Aksioneréve
me rend dite:

1. Miratimin e dhurimit té aksioneve né masén 9% nga aksioneri Z. Eduart Resuli drejt Z.
Roland Resuli,

Né mbéshtetje té Ligjit Nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, i
ndryshuar, Asambleja e Pérgjithshme vendosi:

1. Té miratojé dhurimin e 9% aksioneve nga aksionari Z. Eduart Resuli me Nr. Personal
G50319017R drejt Z. Roland Resuli me Nr. Personal G71230134V sipas kontratés
noteriale té dhurimit. Vlera e dhurimit éshté 900 aksione X 39.186,700 leké (secili
aksion) = 35.268.030,000 (tridhjeté e pesé milion e dygind e gjashtédhjeté e tetémijé e

tridhjeté presje zero) leké.
Eduart Resuli @

AKSIONAR

Roland Resuli

AKSIONAR

RESULI-ER SH.A. NIPT: L12510413V Adresa: Mbrostar Ferko, Fier Shgiperi
e-mail: resull_er@yahoo.com



REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

5

_ \ GJENDJA E REGJISTRIMIT
e
W
I Nu@gi@iﬁ(;j ddentifikimit t& subjektit | L12510413V
(NU } I{.Ix‘:-;' i
I Dﬁfﬁ'fc'}i‘e;giiaﬁimit 10/01/2011
LI ATIE
3. Emri i Subjektit RESULI - ER
4. Forma ligjore Shoqgéri Aksionare
5. Data e themelimit 10/12/2010

6. Kohézgjatja

MNga: 10/12/2010  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Fier Qender Fier Daullas Lagjja Mbrostar Ferko, rruga
"Baltés" banesa nr-53, zone kadastrale nr-3980 numer pasurie
nr- 62/24,

8. Kapitali 391.867.000,000
9. Vlera e kapitalit té shlyer: 30186T000.0000
10. Numri i aksioneve: 10.000,000
10.1 Wlera nominale: 39.186,700
11. Kategorité e aksioneve té shogérisé té zakonshme | me pérparési | me (& drejte | pa t€ drejte

11.1 Numri pér secilén kategori

vote vole

12. Objekti i aktivitetit:

Tregtim me shumice e pakice i naftes, gazit dhe nenprodukteve te
tyre, gazit te lengshem, vajrave lubrifikante dhe artikyj te ndryshem
. Importi dhe eksporti i naftes ,gazit dhe nenprodukteve te tyre, |
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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE \
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT &
N
benzine, gazoil, solar, bitum, mazut, wvajra lubrifikante

et]. Tregtimin me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem te
import- eksport, brenda dhe jashte vendit duke perfrshire mallra
ushqimore, industriale, lende ndertimi, pajisje elektro - shtepiake,
pjese kembimi etj,duke ushtruar keshtu aktivitet ne fushen e
tregtise se brendeshme dhe ta jashteme .Sherbme hotelerie dhe
turizmi, ndertime te objekteve te ndryshme. Ndertim te impianteve
te naftes e gazit dhe nenprodukteve te tyre.Sherbime metrologjike.
Tregtimi i karburantit dhe furnizimi me karburant i mjeteve
lundruese. Tregtim i karburanteve te mjeteve te  fluturimit,
kerosene, JET A-1, benzine, vajguri etj.

13, Sistemi 1 administrimit

[ me njé nivel B me dy nivele

14. Administratori/ét

14,1 Afati 1 emérimit

Eduart Resuli

Nga: 24/01/2017 Deri: 20/01/2023

15. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore,
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

| 16. Anétarét ¢ Késhillit Mbikqyrés
(plotésohet nése éshté Sh.a me dy

Mylazim Hoxha

20.2 Kushtet e pjesémarrjes

nivele) Anetar
16.1 Kryetar/anétar " =
16.2 Afati i emérimit Nga: 04/03/2021 Deri: 13/01/2023
17. Anétar i Pavarur Po
17.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjes€marrjes
18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit Mbikqyrés Samir Resuli
(plotésohet nése éshté Sh.a me dy
nivele) Anetar
19.1 Kryetar/anétar - .
192 Afati i emérimit Nga: 24/01/2017 Deri: 13/01/2023
20. Anétar 1 Pavarur Po
20.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo

21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
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22. Anétarét e Késhillit Mbikqyrés =" -, | Shpétim Resuli
plotésohet nése é’sh}ﬁ\.ﬂ’&:a’-'n_f_g'}i}{ ,,.f/
nivele) Sl e Anetar
22.1 Kryetar/anétar .
292 Afati i emérimit Nga: 24/01/2017 Deri: 13/01/2023
23, Anétar i Pavarur Po
23.1 Pérfaqesues i Punémarrésve Jo T
23.2 Kushtet e pjesémarrjes
24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Kastriot Haxhayj
25.1 Afati i emérimit Nga: 10/03/2020 | Deri:
26. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Aida Maloku
26.1 Afati i emérimit Nga: 21/01/2013 | Deri:
27. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Laureta Filipi
27.1 Afati i emé&rimit Nga: 21/01/2013 | Deri:
28. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar IL-SA-Auditing
28.1 Afati i emérimit Nga: 10/03/2020 [ Deri:
29, Drejtuesi teknik (nése ka) Agim Lisi
RS I Nga: 28/07/2015 Deri: 28/10/2015
30. Aksionarét Eduart Resuli
Me te drejte vote: 9100.0000
30.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote:
30.2 Pérgindja e pjesémarrjes 91,000
31. Aksionarét Roland Resuli
Me te drejte vote: 900.0000
31.1 Numrii Aksioneve Pa te drejte vote:
31.2 Pérgindja e pjesémarrjes o
32, Vende t€ tjera t€ ushtrimit té aktivitetit | Fier Fier FIER Cisterne me targe ABR 888,
Fier Qender Fier Daullas Autocisterne VOLVO AB 743 BA
Fier Fier FIER Qender Fier, Autogisterné me Targe AA 470
MI.
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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDEA KOMBETARE E BIZNESIT

Fier Qender Fier Daullas koke terheqgese me targe AA 880
HN,

Fier Fier FIER Autobot Atv Scania AA 548 SC.

Fier Fier FIER Cistern Gosha me targe AGR667

Fier Fier FIER Autocisterne MERCEDES BENZ AB 659 EJ
Fier Qender Fier Daullas autocisterne me targe FR 0058 D.
Fier Fier FIER Autobot ATV Man AA B34 XE

Fier Qender Fier Daullas AUTOBOT ATV MERCEDES
BENZ AA204BI

33, Té dhéna gé njoftohen vullnetarisht

E-Mail: resuli_en@yahoo.com 4

Telefon: 00355692033659 s
= 39
34. Statusi: Aktiv '{' A _ﬁ‘__
Y

Daté: 06/04/2022

2006

Shendm @ Ky dokwment eshie glenerwor dhe vulosur me and

Yulosur elektronikisht nga
CQendra Kombétare e Biznesit
Date:2022/04/06 08:58:05 +02:00
L12510413vV2022040608575492

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)

te mjé proceduwre automatike nga nje sistem elekironik (Qendra Kombirtare ¢ Biznesic)




REPUBLIKEA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit t& subjektit
(NUIS) .

L12510413V

2. Data e Regjistrimit

":_fl,d:_ ._-'.r||

10/01/2011

3. Emrii Subjektit Y42 -}
e Y

RESULI - ER

4. Forma Iigjorq‘._._\__ o /f

E R
Ll

Shogéri Aksionare

5. Data e themelimit

10/12/2010

o]

Kohézgjatja

Nga: 10/12/2010  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Fier Qender Fier Daullas Lagjja Mbrostar Ferko, rruga
"Baltés" banesa nr-53, zone kadastrale nr-3980 numer pasurie
nr- 62/24.

11.1 Numri pér secilén kategori

8. Kapitali 391.867.000,000
9. Vlera e kapitalit té shlyer: 391867000.0000
10. Numri i aksioneve: 10,000,000
10.1 Vlera nominale: 39.186,700
11. Kategorité e aksioneve t& shoqérisé té zakonshme | me pérparési | me té drejte | pa té drejte

vote vote

12. Objekti i aktivitetit:

Tregtim me shumice e pakice i nafies, gazit dhe nenprodukteve ie
tyre, gazit te lengshem, vajrave lubrifikante dhe artikuj te ndryshem
. Importi dhe eksporti i naftes ,gazit dhe nenprodukteve te tyre,
benzine, gazoil, solar, bitum, mazut, vajra  lubrifikante
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efj. Tregtimin me shumice dhe pgﬁice te mallrave te ndryshem te
import- eksport, brenda dhe jashté yendit duke perfrshire mallra
ushq1mnre industriale, lende n 'rlm'l'l, pajisje elektro - shtepiake,
piese kembimi etj,duke ushtruar I'teshtu aktivitet ne fushen e
tregtise se brendeshme dhe ta jashteme .Sherbme hotelerie dhe
turizmi, ndertime te objekteve te ndryshme. Ndertim te impianteve
te naftes e gazit dhe nenprodukteve te tyreSherbime metrologjike.
Tregtimi i karburantit dhe furnizimi me karburant i mjeteve
lundruese. Tregtim i karburanteve te mijeteve te fluturimit,
kerosene, JET A-1, benzine, vajguri et).

13. Sistemi 1 adminisirimit

[J me njé nivel <] me dy nivele

14, Administratori/ét

14.1 Afati 1 emérimit

Eduart Resuli

Nga: 24/01/2017 | Deri: 20/01/2023

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

16. Anétarét ¢ Késhillit Mbikqyrés Mylazim Hoxha
(plotésohet nése éshté Sh.a me dy
nivele) Anetar
:gé igﬁ‘ﬁ;’;";ﬁ;“ Nga: 04/03/2021 Deri: 13/01/2023
17. Anétar 1 Pavarur Po
17.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjesémarrjes B
18. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore,
19. Anétarét e Késhillit Mbikqyrés Samir Resuli
(plotésohet nése éshté Sh.a me dv
nivele) ) Anetar
}gé iﬁﬁ?ﬁﬁﬁﬁ.t Nga: 24/01/2017 Deri: 13/01/2023
20. Anétar i Pavarur Po
20.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo

20.2 Kushtet e pjesémarrjes

21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
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22. Anétarét e Késhillit Mbikqyrés Shpétim Resuli
(plotésohet nése éshié Sh.a nre dy
nivele) €, m\ Anetar
= :gﬁ’f’iﬂ’;ﬁ'}:ﬂ v 2O Nga: 24/01/2017 Deri: 13/01/2023 ]
23. Anétar i Pavarur ¥ T 5T Po
23.1 Pérfagesues i_@nﬁmﬁrr@% To

23.2 Kushtet e pjesémartjes~

24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar

Kastriot Haxhaj

25.1 Afati i emérimit Nga: 10/03/2020 [ Deri:
26. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Aida Maloku
26.1 Afati i emérimit Nga: 21/01/2013 | Deri:
27. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Laureta Filipi
27.1 Afati i emérimit Nga: 21/01/2013 [ Deri:
28. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar IL-SA-Auditing
28.1 Afati i emérimit Nga: 10/03/2020 | Deri:
29. Drejtuesi teknik (nése ka) Agim Lisi
29.1 Afati i emérimit Nga: 28/07/2015 Deri: 28/10/2015

30. Aksionarét

30.1 Numri i Aksioneve

30.2 Pérgindja e pijesémarrjes

Eduart Resuli

Me te drejte vote: 9100.0000
Pa te drejte vote:

91,000

31. Aksionarét

31.1 Numrii Aksioneve

31.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Roland Resuli

Me te drejte vote: 900.0000
Pa te drejte vote:

9,000

32. Vende té tjera t& ushtrimit (& aktivitetit

Fier Fier FIER Cisterne me targe ABR 888,

Fier Qender Fier Daullas Autocisterne VOLVO AR 743 BA
Fier Fier FIER Qender Fier, Autocisterné me Targe AA 470
MI.

Fier Qender Fier Daullas koke terhegese me targe AA 880

3
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HN.

Fier Fier FIER Autobot Atv Scania AA 548 SC.

Fier Fier FIER Cistern Gosha me targe AGR667

Fier Fier FIER Autocisterne MERCEDES BENZ AB 659 EJ
Fier Qender Fier Daullas autocisterne me targe FR 0058 D.
Fier Fier FIER Autobot ATV Man AA 834 XE

Fier Qender Fier Daullas AUTOBOT ATV MERCEDES
BENZ AA204BI

33, Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

E-Mail: resuli_er{@yahoo.com
Telefon: 00355692033659

34. Statusi:

Aktiv Fd
!

.-

Lista ¢ Dokumenteve.

- T
Mandati bankar osc vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshie [knmmﬂy
Aplikim per regjistrimin fillestar te shogerise anonime '

Akti i themelimit

Aplikim per regjistrimin fillestar te shogerise anonime

\a

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-478547-1 2-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

o
; Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regji'stmara '

07/11/2011 | Numri i ceshtjes: CN-6

17382-11-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te aksionarit te vetem te shoqerise date
07.11.2011 per hapjen e dy adresave te reja dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

targe FR 2279D;

Lista e Dokumenteve:
| Vendim i asamblese se

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; i FIER; Cistern me

n

eshte Shituar Adresa: "Fier; FIER; Fier; : FIER; Koke
terhegese me targe AA 345 BA.; "

pergjithshme
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| Dokumenti i autorizimit

' 14/01/2012

Numri i ceshtjes: CN-650458-01-12 (Projekt bashkirni_me_perthithje}

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te
aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera te dt. 16.05.2011, per fillimin
e procedures se bashkimit me perthithje te shogerise "RESULI-ER" Sha me Nipt
L12510413V (shogeria perthithese) me shogerine "RESULI" Shpk me Nipt J829164291
(shogeria e perthithur). Depozitimi i Projektit te Marreveshjes dt.01.05.2011 mbi
bashkimin nepermjet perthithjes. Depozitimi 1 Vendimit nr.9 dt.01.05.2011 te shogerise
"RESULI" Shpk dhe i Vendimit nr.3 dt.01.05.2011 te shogerise "RESULI-ER" Sha.
Depozitimi i Raportit te Ekspertit te bashkimit z. Kastriot Haxhaj dt.06.05.2011.

' Depozitimi i Pasqyrave financiare te dates 30.04.2011 te shogerise "RESULI-ER" Sha. per

| vitin 2011 si dhe pasqgyrat financiare te bashkimit te shogerive. Depozitimi i Bilanceve te

'bt{}qerise "RESULI" Shpk per vitet 2008,2009,2010.

=%

+ Lista e Dokumenteve:

.%wat financiare pér tre vitet ¢ fundit, té shogérisé pérthithése
Raport 1 hollésishém gé shpjepon marréveshjen e bashkimit

;ﬁanoﬂ i ekspertéve

Projektmarreveshja e bashkimit

14/01/2012

MNumri i ceshtjes: CN-650466-01-12 (Miratimi 1 bashkimit me perthithje)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te
aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera te dt. 07.06.2011, per
perfundimin e progesit te bashkimit me perthithje te shogerise "RESULI-ER" Sha me Nipt
L12510413V (shoqeria perthithese) me shogerine "RESULI" Shpk me Nipt J829164291
(shogeria e perthithur). Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e shogerise se perthithur
“RESULI" Shpk i kalojne shogerise perthithese “RESULI-ER” Sha. Shoqgeria ge perthithet
vleresohet e prishur pa likuidim duke kaluar ne statusin "Cregjistruar”. Depozitimi i
Vendimit nr.4 te aksionerit te vetem te shogerise “RESULI-ER" Sha dhe 1 vendimit nr.4 te
ortakut te vetem te shogerise “RESULI"™ Shpk dt.06.06.2011.

Vlera e kapitalit ishte "10.000.000,00" u be "90.000.000,00"
Numri i aksioneve ishte “rL.a00,00" u be "9,000,00"

Vlera e pérgjithshme e paguar e kapitalit ishte "T0.000.000.00" u be
"90.000.000,00"

Objekti ishte {"Tregtim me shumice e pakice i naftes, gazit dhe nenprodukteve te

tyre, gazit te lengshem, vajrave lubrifikante dhe artibuf te ndryshem . Importi dhe eksportii

nafies ,gazit dhe nenprodukteve te tyre, benzin, gazoil, solar, bitum, mazut, vajra

lubrifikante etj. Tregtimin me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem te import-
eksport, brenda dhe jashte vendit duke perfrshire mallra ushgimore, industriale, lende

5
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ndertimi, pajisie elektro - shtepiake, piese kembimi etf, duke ushtruar keshtu aktivitet ne
fushen e tregtise se brendeshme dhe ta jashteme .Sherbme hotelerie dhe turizmi, ndertime
te objekteve te ndryshme. Ndertim impjante te naftes , gazit si dhe nenprodukte te tyre.
Aktiviteti i transportit te mallrave te mesiperme me mjete te ndryshme, ") u be

(" Tregtim me shumice e pakice i naftes, gazit dhe nenprodukteve te tyre, gazit te
lengshem, vajrave lubrifikante dhe artikuj te ndryshem . Importi dhe eksporti i
naftes ,gazit dhe nenprodukteve te tyre, benzine, gazoil, solar, bitum, mazut, vajra
lubrifikante etj. Tregtimin me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem te import-
eksport, brenda dhe jashte vendit duke perfrshire mallra ushgimore, industriale,
lende ndertimi, pajisje elektro - shtepiake, pjese kembimi etj,duke ushtruar keshtu
aktivitet ne fushen e tregtise se brendeshme dhe ta jashteme .Sherbmg hotelerie dhe
turizmi, ndertime te objekteve te ndryshme. Ndertim te :mpmntq;e' te naftes e gazit
dhe nenprodukteve te tyre.") 4

f AL
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ: EX ﬁ‘@!‘%
Kane ndryshuar te dhenat per ("Eduart Resuli") ‘Sl(.omylhuumﬁ para
ishte ("10.000.000,00") u be ("90.000.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per {"Eduart Resuli") Nur‘nux dk‘sli;llﬁ"-ﬂ
1shte ("1.000,00") u be ("9.000,00")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (" Kastriot Haxhaj")
 Kohézgjatja deri ishte ") u be ("10/12/2013")

Lista e Dokumenteve:

Marréveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja ¢ Jashtézakonshme

Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjvkata per vleresimine kontributit ne natyre
Akti i themelimit te shogerise se re ge krijohet

Procesverbali i Asamblesé se Jashtézakonshme pér miratimin e bashkimit

23/05/2012

Numri i ceshtjes: CN-784797-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. | date 21.05.2012 per hapjen e dy
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
! eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; : FIER; Cistern ABR
L 079; .

| eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER;: Fier; : FIER; Kok terheqese

AA 522 DR; 3
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Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimil

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshie

paguar

| 28/01/2013

o 21/01/2013"

MNumri i ceshtjes: CN-990595-01-13
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 21.01.2013
per emerimin e eksperteve kontabel, Znj Aida Maloku dhe Znj. Laureta Filipi per

| auditimin e pasqyrave financiare te shogerise per vitin 2012.

Nga data

Nea data

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
Aplikim per garanci tjeter

10/10/2013

MNumri i1 ceshijes: CN-216249-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.10.2013 per
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Cisterne me
targe ABR 888.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshie

paguar)

11/10/2013

Numri i ceshtjes: CN-218113-10-13
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] Arsyet e hapjes se nﬁésHLjé'.{'.-:"bé-ﬁr_r;z-i't-i"rn-i"i-?e}dimit te aksionerit te vetem date 11.10.2013

ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te shogerise, |

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; 3 Qender Fier; Daullas;

Lagjja Mbrostar Ferko, rruga Baltes,banesa nr 53.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; i FIER; Lagija "Mbrostar
Ferko", banese private nr -53.; "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi 1 shenjes dalluese te aktivitetit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nesc kapitali eshte
paguar) e

Vendim i asamblese se pergjithshme *r_,-

i A

07/02/2014

Mumri 1 ceshtjes: CN-339990-01-14 [ oY A

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyires te shdgerise, Nr.
02, date: 24.01.2014, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shogerise Z.
Eduart Resuli.Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shogerise, Nr. 03, date:
24.01.2014, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i anetareve te keshillit mbikqyreste
shoqerise.Caktimi i ckspertit kontabel te regjistruar, Znj.Aida Maloku, per auditimin e
pasqyrave financiare te vitit 2013,

Kane ndodhur ndryshimet e meposhime tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: {("Eduart Resuli")

Kohézgjatja nga ishte ("10/12/2010") u be ("'24/01/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: {"Eduart Resuli") .
Kohézgjatja deri ishte (1A 2/2013") i be ("2401°2017"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Roland Resuli") ;
Kohézgjatia nga ishte ("'10:12/2010") u_be (""24/01/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Roland Resuli") :
Kohézgjatja deri ishte ("10/12/2013") u be ("24/01/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Samir Resuli") .
Kohézgjatia nga ishte ("10/12°2010") i he ("24012014")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Samir Resuli") -

| Kohézgjatja deri ishte {"10/12/2013") u be ("24/01/2017")

| Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: {"Shpétim Resuli") : ;

| Kohézgjatja nga ishte ("10/12/2010") u be ("24/01/2014")

8
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Shpétim Resuli") R
Kohézgjatja deri ishte ("10/12/2013") u be ("24/01/2017")

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

‘Numri i ceshtjes: CN-522098-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimti Nr.01 date 18.06.2014 te asamblese se
ortakeve ku eshte vendosur hapja e gjashte adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

-} eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; : Qender Fier; Daullas;
- [2Cistern me targe FR 7651 B; v

hte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; - Qender Fier; Daullas;

isterne me targe 4338 C.;

5 eshte Shiuar Adresa: "Fier; FIER; . Qender Fier; Daullas;

Autocisterne me targe AA 522 DR;

- eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; 5 Qender Fier; Daullas;
Koke terheqese me targe AA381 DT.; !
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; x Qender Fier; Daullas;
autocisterne me targe FR 0058 D.; "
eshte Shinar Adresa: "Fier; FIER; H Qender Fier; Daullas; koke
terheqese me targe AA 880 HN.; "
Lista e Dokumenteve:
' Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti | autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
DAEaAr
08/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-541717-07-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 07.07.2014
ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.

Objekti ishte ("Tregtim me shumice e pakice i naftes, gazit dhe nenprodukteve te
tvre, gazit te lengshem, vajrave lubrifikante dhe artikuj te ndryshem . Importi dhe eksporti i |
naftes ,gazit dhe nenprodukteve te tyre, benzine, gazoil, solar, bitum, mazut, vajra '

lubrifikante etj. Tregtimin me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem te import-

9
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eksport, brenda dhe jasﬁ-r;é.vendit duke perfrshire mallra us_ﬁ-f;rfmm'e, industriale, lende
ndertimi, pajisje elektro - shtepiake, piese kembimi etj, duke ushtruar keshtu aktivitet ne

fushen e iregtise se brendeshme dhe ta jashteme .Sherbme hotelerie dhe turizmi, ndertime

te abjekteve te ndryshme. Ndertim te impianteve te naftes e gazit dhe nenprodukteve te
tyre.") u be (" Tregtim me shumice e pakice i naftes, gazit dhe
nenprodukteve te tyre, gazit te lengshem, vajrave lubrifikante dhe artikuj te
ndryshem . Importi dhe eksporti i naftes ,gazit dhe nenprodukteve te tyre, benzine,
gazoil, solar, bitum, mazut, vajra lubrifikante etj. Tregtimin me shumice dhe pakice te
mallrave te ndryshem te import- eksport, brenda dhe jashte vendit duke perfrshire
mallra ushgimore, industriale, lende ndertimi, pajisje elektro - shtepiake, pjese
kembimi etj,duke ushtruar keshtu aktivitet ne fushen e tregtise d;e‘hrendeshme dhe ta
jashteme .Sherbme hotelerie dhe turizmi, ndertime te objekteve te ndryshme.
Ndertim te impianteve te naftes e gazit dhe nenprodukteve te lr?):ra'_.jS_ erhbime
meteorologjike.") 123

)

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshie

paguar)

"17/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-557595-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Alkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Mandati 1 Pageses

Raport Auditimi

06/10/2014

Numri i ceshtjes: CN-660320-10-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.10.2014, te asamblese sc
pergjithshme, ku eshte vendosur, ndryshimi i objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Tregtim me shumice e pakice i naftes, gazit dhe nenprodukteve te
tyre, gazit te lengshem, vajrave lubrifikante dhe artikuj te ndryshem . Importi dhe eksporti i
naftes ,gazit dhe nenprodukteve te tyre, benzine, gazoil, solar, bitum, mazut, vajra
lubrifikante etj. Tregtimin me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem te import-
eksport, brenda dhe jashte vendit duke perfrshive mallra ushgimore, industriale, lende

ndertimi, pajisje elektro - shtepiake, pjese kembimi etj,duke ushtruar keshtu aktivitet ne
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fushen e tregtise se brendeshme dhe ta jashteme .Sherbme hotelerie dhe turizmi, ndertime
te objekteve te ndryshme. Ndertim te impianteve te naftes e gazit dhe nenprodukteve te
tyre.Sherbime meteorologjike.") u be ("Tregtim me shumice e pakice i
naftes, gazit dhe nenprodukteve te tyre, gazit te lengshem, vajrave lubrifikante dhe
artikuj te ndryshem . Importi dhe eksporti i naftes ,gazit dhe nenprodukteve te tyre,
| benzine, gazoil, solar, bitum, mazut, vajra lubrifikante etj.Tregtimin me shumice dhe
| pakice te mallrave te ndryshem te import- eksport, brenda dhe jashte vendit duke
perfrshire mallra ushgimore, industriale, lende ndertimi, pajisje elektro - shtepiake,
pjese kembimi etj,duke ushtruar keshtu aktivitet ne fushen e tregtise se brendeshme
dhe ta jashteme .Sherbme hotelerie dhe turizmi, ndertime te objekteve te ndryshme,
Ndectim te impianteve te naftes e gazit dhe nenprodukteve te tyre.Sherbime

metro u?lke."}

ankar ose verietimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshie

Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-761684-12-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 13.12.2014, ku eshte
vendosur: Te caktoje zj. Aida Maloku me profesion Eksperte Kontabel e Regjistruar me
license nr.55, per pregatitjen e raportit per zmadhimin e kapitalit themeltar. Depozitimi i
Vendimit date Nr.3, date 17.12.2014, ku eshte vendosur: Te miratoje raportin e rritjes se
kapitalit nga ekspertja kontabel e regjistruar zj. Aida Maloku. Depozitimi i raportit date
15.12.2014.

Vlera e kapitalit ishte "00.000.000,00" u be "325.485.000,00"
| Numri i aksioneve ishte "9.000,00" u be "10.000,00"
Vlera e aksionit ishte “"10.000,00" u be "32.548,50"
Vlera e pérgjithshme e paguar e kapitalit ishte "90.000.000,00" u be
"325.485.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Eduart Resuli") , Kontributi né para
ishte ("90.000.000,00") u be ("325.485.000,00")
' Kane ndryshuar te dhenat per ("Eduart Resuli") , Numri i aksioneve
ishte ("9.000,00") u be ("10.000,00")

Lista e Dokumenteve:
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' Dokumenti i autorizimit .
| Bilanci vjetor '

| Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

; pPaguar)

28/01/2015

|E Nul“ri 'i. CEShtjES: CN_BQ?ZSSHUI _t_j-"-““““

= 1
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t& aksioneyit té vetém té shoqérisé, daté |
23.01.2015, ku éshté vendosur: Depozitimi i Prokurés. Depazitimi i Prokurés, Nr.1662
Rep, Nr. 939 Kol, daté 18.12.2014, ku Z. Eduart Resuli cak hf:n perfaqésues té tij

| Z.Saimir Resuli, 1 cili ka t& drejté té paraqitet prané Bankavg té Nw:ht té Dyté, “Credins

| Bank”, “Alpha Bank”, “Raiffesien Bank”, “Bankés Kumbet:}\ﬁ;régtarc si dhe prané ¢do
banke tjetér té nivelit t& dyte ku jané té hnpur numra llogarie né rin € shogérisé “Resuli
— Er” pér té kryer né emrin tim veprime dhe transaksione t€ ndryshme bankare si derdhje

| lekésh dhe valute té huaj, shlyerje té detyrimeve té ndryshme si taksa, tatime, sigurime
shoqérore dhe shéndetésore dhe transfertat bankare g€ lidhen me shlyerjen e kétyre

| detyrimeve, si dhe transfertat e ndryshme bankare gé lidhen me aktivitetin e shogérisé dhe

| shlyerjen e detyrimeve té saj ndaj ¢do subjekti me té cilén kjo shogéri bashképunon, duke
pérjashtuar té drejtén e térheqjes sé vlerave moneatre t€ depozituara dhe mbylljen e
numrave pérkatés té llogarisé, T€ keté t€ drejté t€ nénshkruajé né emrin tim me cilésing ¢
pérfagésuesit ligjor t& shogérisé té gjithé dokumentacionin e duhur pér kryerjen e kétyre
veprimeve bankare né numrat pérkatés t& llogarisé q€ jané hapur prané bankave té
mésipérme. T& ket€ té drejté t€ paraqitet prané Drejtorisé Rajonale t& Tatim Taksave —
Fier, Degés s& Tatim Taksave, Bashkia Fier dhe Drejtorisé Rajonale té Sigurimeve
Shogérore Fier, pér té kryer té gjitha procedurat administrative dhe financiare g€ kané té
béjné me shlyerjen e detyrimeve qé figurojné né emrin e shogérisé. Té€ keté té drejté 1é
paraqitet prané té gjitha organeve t& administratés shtetérore géndrore dhe asaj locale prané
¢do organi tjetér privat, prané gkr-sé apo QKL-sé pér 1€ térhequr dhe dorézuar né emrin
tim ¢do lloj dokumentacioni té nevojshém pér zhvillimin e aktivtetit té shogérisé.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

.!'dgl.l'dfl

Dokumenti 1 autorizimit

Regjistrime te Hera sipas nenit 45 te ligii

Vendim i asamblese se pergjithshime

| 06/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-854516-02-15 (APLIKIM PER. DEPOZITIM PASQYRA
F]NANC]ARE}
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Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Alkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Numri i ceshtjes: CN-916220-03-15
Arsyete hapj ¢ ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.5, date 27.02.2015, ku eshte vendosur

shte Shnwga: "Fier; FIER: s Qender Fier; Daullas:
c\ngjm_ tar Ferko, rruga "Baltés" banesa nr-53, zone kadastrale nr-3980 numer

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER, 3 QOender Fier; Daullas,; Lagjfja

| Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshite

| 06/03/2015
. ndrysmm} 1 selisese shogerise dhe deklarimi i adreses te postes elekironike.
E-Mall‘%’ - 3 o:l " u be ("info{@resulioil,com")
Kané@ndothurndshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
pasurie nr- 62/24,; "
Mbrostar Ferko, reuga Baltes, banesa nr 33.; "
Lista e Dokumenteve:
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
06/05/2015 | Numri i ceshtjes: CN-037233-05-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.05.2015 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; - Qender Fier; Daullas;
Lagjja Mbrostar Ferko, rruga Baltés, banesa nr.53, depozita karburanti, zona
kadastrale me nr.3980, pasuria nr.62/24.; L

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

| Dolumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
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I
| 30/07/2015

| Numri i ceshtjes: CN-173174-07-15

| Arbyel e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 28.07.2015
ku eshte vendosur : Emerimin e drejtuesit teknik z. Agim Lisi,
|

} Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
| eshte shtuar anetari: ("Agim Lisi") Nga data "28/07/2015"
Ne daten "28/10/2015"

Lista ¢ Dokumenteve: ’*"'

Mandati bankar ose verietimi i noterit per pagesen e klu'nmljf m, m a - (nese kapitali eshte
paguar] § h;
Regjisirime te tjera sipas nenit 43 te hgjit per QKR '[’
I P LY
Dokument 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

e SO

| 02/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-183714-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasgyrave Financiare té vitit 2014,

Lista ¢ Dokumenicve:
Akt i miratimit fe bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregiar)
Bilanci Kontahél

27/08/2015

MNumri i ceshtjes: CN-221558-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses date 24.8.2015 ku eshte kerkuar: Hapje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; : VLORE; Rruga
"Sazan", "Petrolifera Italo Albaneze", ish fabrika e sodes.; i

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

! Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
E‘ paguar]

| Dokumenti i autorizimit
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07/10/2015 | Numri i ceshtjes: CN-338198-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem te shoqerise, date:
02.10.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; - FIER; Qender Fier,
Autocisterné me Targe AA 470 ML; "

i P ::n/
17/11/2015 | Num i cgshfjes: CN-415039-11-15

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.10, date 06.11.2015, ku eshte
vendosur hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE;: Viore; : VLORE;
Depozite karburanti, rruga Sazan, Petrolifera Italo Albanese, ish fabrika e sodes;

eshte Hequr Adresa: "Vlore; VLORE; Viore; i FLORE; Rruga
"Sazan", "Petrolifera Italo Albaneze", ish fabrika e sodes.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER: Fier, = FIER; Koke terhegese
me targe AA 345 BA.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; ; FIER; Cistern ABR
079; n

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER, ; Oender Fier; Daullas;

Cistern me targe FR 7651 B; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme
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15/12/2015

Numri i ceshtjes: CN-457257-12-15

Arsyet ¢ hapijes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Pergjithshme, date 19.06.2015,
Nr.926 Rep., Nr.533 Kol., ne te cilen Eduart Resuli cakton perfagesuesin e tij Rexhinald
Hazizaj te cilit 1 jap te drejta per kryerjen e ¢do veprimi, per realizimin e te drejtave te
dhena, sipas autorizimit ne permbatje te kesaj prokure,

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar) o

05/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-683576-05-16 i -
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date {]51:1520;;5 ku eshte vendosur:
Mbyllja e tre adresave dytesore. Vo e,

.. y T
0 Tl

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktix*hctjl:

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; L Qender Fier;~~>~BDaullas, Lagjja
Mbrostar Ferko, rruga Baliés, banesa nr. 33, depozita karburanti, zona kadastrale me

nr. 3980, pasuria nr.62/24.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Kok terhegese
AA 522 DR; !

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; ; Qender Fier, Daullas, Koke
terhegese me targe AA381 DT.; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

11/07/2016

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve;
Bilanci Kontahél
Aldcti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregstar)

Akti i ekspertimi [EKA (nése ka) s







